
  WÓJT   GMINY   DYWITY 
         ul. Olsztyńska 32 
         11 – 001 Dywity 
woj. warmińsko  - mazurskie 
 

 
Zarządzenie nr 62/2021 

Wójta Gminy Dywity 
z dnia 19 kwietnia 2021r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu wychowania przedszkolnego  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020. poz. 713 z późn. zm.), art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 2029 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr VII/53/19 Rady Gminy Dywity z dnia 24 kwietnia 2019r. w sprawie regulaminu otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego 
oraz kryteriów wyboru ofert zarządzam co następuje: 

§ 1 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wychowania przedszkolnego w Gminie Dywity. 
2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dywity, 
3) na stronie internetowej Gminy Dywity. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dywity. 
 
        § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 
 

      (-) Daniel Zadworny 
 


